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Nyhetsbrev nr 1- 2010 från Skaraborgsdistriktets Tävlingssektor 
 

 

Då har äntligen tävlingssäsongen 2010 startat. Men det har verkligen varit en 

annorlunda start. Men hela 15 inställda tävlingar i bara vårt distrikt, undra hur 

många inställda tävlingar det är i hela Sverige? Nu kommer det att bli ett mycket 

stort tryck på kommande tävlingar med många anmälningar och många som blir 

bortlottade. 

  

Vi har ansökt hos SBK om att flytta 2 tävlingar och de har nu fått nytt datum. 

 

DM Elit Spår Mullsjö flyttad till 29/5 

Lkl+Hkl Skydd Karlsborg flyttad till 5/6 

 

Klubbarna har börjat arbetet med tävlingarna, alla jobbar på från kökspersonal, 

spårläggare/figuranter, tävlingsledare/tävlingssekreterare och domare. Det känns 

skönt att få komma igång igen både för oss men inte minst för hunden. 

Vi kommer att dela ut nyhetsbrev från Distriktets Tävlingssektorn med jämna 

mellanrum. Detta för att öka informationen ut till klubbarna från oss i distriktet 

samt från SBK centralt. 

Om du vill få ut information till klubbarna som rör tävlingssektorn är du 

välkommen att höra av dig, så förmedlar vi detta. Du som inte tillhör någon 

tävlingssektor men ändå är intresserad av vårt nyhetsbrev kan maila till Berit 

Björk så lägger jag till dig i min sändningslista. berit@nolgarden18.se 

 

Vi har 2 domare som är uttagna att tjänstgöra på SM 2010. 

 Anna Brinning är med på Lydnads SM och Britta Althorn i Sök på Bruks SM. 

 

Tävlingsledarutbildningen pågår för fullt, vi har tyvärr blivit lite försenade pga. 

vädret men de 7 som är kvar kommer ut under Maj/Juni. 

Vi har även utbildat 9 nya Tävlingssekreterare.  

 

Vi går ut med löpande information som rör tävlingsverksamheten och nyheter 

från SBK via mail till tävlingsansvariga i varje klubb. Så du som ingår i 

tävlingssektorn får själv se till att du får din information av sammankallande på 

din klubb.  

 

Eftersom informationen från oss kommer löpande och det inte har kommit in 

några önskemål från er ute i distriktet om innehåll på tävlingsledarkonferensen 

kommer det i år endast innehålla tema Elitlydnad med Alf Carlsson som hjälper 
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oss att ”duka upp” ett elitlydnadsprogram. Denna Temadag blir 15/5 kl: 10.00 

Mariestads bhk. 

 

Vi kommer alltså inte arrangera någon konferens utan behandlar de få punkter 

som finns denna temadag. Inbjudan kommer inom kort. 

 

Kom ihåg att innan 1/5 vill vi ha önskemål om tävlingar för 2011. 

 

21/5 – 23/5 har vi utbildningshelg i Kyrkevarn med externa instruktörer i spår, 

sök, brukslydnad och lydnadslydnad. Det finns några platser kvar. 

 

 

Priser till DM tävlingarna kommer vi dela ut inom det snaraste till de klubbar 

som är arrangörer. 

 

1/6 skall alla domare lämna in önskemål om höstens domaruppdrag.  

 

Resultatlistor skall skickas via mail eller brev till 

Berit Björk  

Nolgården 18  

545 90 Töreboda 

berit@nolgarden18.se 

 

 

Skaraborgs Distriktets Tävlingssektor : 

Sammankallande: Berit Björk 

Stellan Eriksson – Ansvarig DM tävlingar 

Tina Rosén,Lind – Domarfrågor 

Alf Carlsson - Lydnadsfrågor 

Anna Brinning 

 

     Töreboda 2010-04-05 

       Tävlingssektorn via Berit Björk 
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